UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY

V/v Triển khai Quyết định số

5631/QĐ-BYT ngày 31/12/2020

       Thanh Hoá, ngày        tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Các bệnh viện công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 5631/QĐ-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Y tế về việc ban hành tài liệu “Hướng dẫn thực hiện quản lý sử dụng kháng sinh

trong bệnh viện”(Gửi kèm Quyết định số 5631/QĐ-BYT ngày 31 tháng 12 năm

2020 của Bộ Y tế);

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu kỹ nội dung Quyết định số

5631/QĐ-BYT, kịp thời tổ chức thực hiện theo đúng hướng dẫn của Bộ Y tế.

 Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, các đơn vị liên hệ Ths. Hà

Thị Mai, SĐT 0915908517 để được giải quyết kịp thời.

Nhận được công văn này, các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (th);

- Lưu: VT, NVYhtm (02).

                         KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thái Hoà

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-05T19:34:42+0700

		2021-01-06T15:15:48+0700

		2021-01-06T15:16:11+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-06T15:16:25+0700